
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

cracno pt
CONSIDERANDO:

Que, -es necesanto proceder al nombramiento y/o ratificación q
de Los ¿eñornes miembros de La Junt*a Dinectiva de La Federa-

ción Peruana de ATETISMO;

De conformidad con Los antículos 372 y £63* del D.L. --
20555;
SE RESUELVE

Antículo Primero NOMBRAR a partir de La fecha de expedí--
ción de la presente Resolución Adminis --

trativa y hasta el treinta y uno de diciembre de mil -
novecientos ochentítres a Los señores Gnal.C.C. HERNAN ALZAMORA

GARCIA como Presidente y BERNAVE VALVERDE

como Tesorero de la Federación Peruana de ATLETISMO

Antículo Segundo .-AGRADECER Los senvicios prestados en  -

y —  favon del deporte nacional a los señores
miembros de La Junta Dinectiva cesante de la Federación  --

Peruana de ATLETISMO que terminan 5us “--

funciones en La fecha. h
Regístrese Y Comun£quese.


